
cizí jazyky přírodní vědy3) polytech. 

vzdělávání4)
práce s 

digitálními 

tech.5)

1 Junák - český skaut, středisko Varta Semily, z.s. Město Semily 15043771 Rekonstrukce a obnova vybavení kluboven Liberecký Semily Semily Technické zhodnocení budovy - rekonstrukce kluboven a 
dovybavení novým nábytkem

3 000 000 2 550 000 2023 2026 x x Zpracovaná PD NE

2 Junák - český skaut, středisko Varta Semily, z.s. Město Semily 15043771 Rozšíření sociálního zařízení Liberecký Semily Semily Technické zhodnocení budovy - rekonstrukce a rozšíření 
sociálního zařízení dle platných norem

450 000 382 500 2024 2025 x x Zpracovaná PD NE

3 Junák - český skaut, středisko Varta Semily, z.s. Město Semily 15043771 Rekonstrukce půdních prostor Liberecký Semily Semily Technické zhodnocení budovy - úprava a přestavba půdních 
prostor

500000 425 000 2023 2024 x x Zpracovaná PD NE

4 Junák - český skaut, středisko Varta Semily, z.s. Město Semily 15043771 Rekonstrukce schodů Liberecký Semily Semily Technické zhodnocení budovy - rekonstrukce schodů 150 000 127 500 2023 2024 x x Zpracovaná PD NE
5 Junák - český skaut, středisko Varta Semily, z.s. Město Semily 15043771 Rekonstrukce topení Liberecký Semily Semily Technické zhodnocení budovy - rekonstrukce topení v 

celém objektu
500000 425 000 2024 2025 x x Zpracovaná PD NE

6 Junák - český skaut, středisko Varta Semily, z.s. Město Semily 15043771 Výměna oken a zateplení celého domu Liberecký Semily Semily Technické zhodnocení budovy - výměna oken a zateplení 
objektu

500 000 425 000 2024 2025 x x Zpracovaná PD NE

7 Středisko volného času dětí a mládeže Semily, příspěvková organizace Město Semily 00854816 Rekonstrukce střechy Liberecký Semily Semily rekonstrukce střechy 2 000 000 1 700 000 2025 2025 Plánováno NE
8 Středisko volného času dětí a mládeže Semily, příspěvková organizace Město Semily 00854816 Vybavení prostor pro kroužek zoologie Liberecký Semily Semily rekontrukce prostor pro zoologii 100 000 85 000 2025 2026 x Plánováno NE
9 Středisko volného času dětí a mládeže Semily, příspěvková organizace Město Semily 00854816 Vybudování tělocvičny v prostorách SVČDM Liberecký Semily Semily vybudování tělocvičny 15 000 000 12 750 000 2025 2028 Plánováno NE

10 Středisko volného času dětí a mládeže Semily, příspěvková organizace Město Semily 00854816 Vybudování zahradního altánu Liberecký Semily Semily vybudování altánu 100 000 85 000 2026 2027 Plánováno NE
11 Středisko volného času dětí a mládeže Semily, příspěvková organizace Město Semily 00854816 Rekonstrukce oplocení Liberecký Semily Semily rekonstrukce oplocení 1 000 000 850 000 2025 2025 Plánováno NE
12 Středisko volného času Sluníčko Lomnice nad Popelkou, příspěvková organizace Město Lomnice nad Popelkou 00854859 Modernizace infrastruktury pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání v SVČ 

Sluníčko Lomnice nad Popelkou
Liberecký Semily Lomnice nad Popelkou Celková rekonstrukce vnitřních prostor, vybudování a 

vybavení nových učeben 
15 000 000 12 750 000 2022 2023 X X X X Realizace ukončena ANO

13 Středisko volného času Sluníčko Lomnice nad Popelkou, příspěvková organizace Město Lomnice nad Popelkou 00854859 Půdní vestavba a vybavení zázemí pro účastníky vícedenních výchovně vzdělávacích 
workshopů a komunitního setkávání

Liberecký Semily Lomnice nad Popelkou SVČ Sluníčko je pořadatelem mnoha i vícedenních kurzů 
a workshopů pro jejichž zázemí je plánováno využít 
půdních prostor SVČ

3 000 000 2 550 000 2023 2024 X Realizace ukončena NE

14 Středisko volného času Sluníčko Lomnice nad Popelkou, příspěvková organizace Město Lomnice nad Popelkou 00854859 Vybudování venkovní učebny environmentálního vzdělávání Liberecký Semily Lomnice nad Popelkou Cílem realizace projektu je vybudování venkovní učebny 
na terase SVČ.

1 000 000 850 000 2024 2025 X X Realizace ukončena NE

15 Středisko volného času Sluníčko Lomnice nad Popelkou, příspěvková organizace Město Lomnice nad Popelkou 00854859 Revitalizace zahrady SVČ Liberecký Semily Lomnice nad Popelkou Celková úprava zahrady včetně terénních úprav, osázení 
a instalace herních prvků pro děti.

800 000 680 000 2024 2025 X Realizace ukončena NE

16 Středisko volného času Sluníčko Lomnice nad Popelkou, příspěvková organizace Město Lomnice nad Popelkou 00854859 Vybudování altánu technického zázemí venkovní učebny Liberecký Semily Lomnice nad Popelkou Vybudování přístřešku pro nářadí a pro potřebný materiál 
sloužící pro konání venkovních akcí SVČ.

500 000 425 000 2024 2025 X Realizace ukončena NE

17 Středisko volného času Sluníčko Lomnice nad Popelkou, příspěvková organizace Město Lomnice nad Popelkou 00854859 Modernizace zázemí a obnova inventáře loutkového divadla Liberecký Semily Lomnice nad Popelkou Obnova inventáře a vybavení stálé loutkové scény SVČ 750 000 637 500 2025 2026 X Projekt se připravuje. NE
18 Středisko volného času Sluníčko Lomnice nad Popelkou, příspěvková organizace Město Lomnice nad Popelkou 00854859 Vybavení učeben pro polytechnické a environmentální vyučování Liberecký Semily Lomnice nad Popelkou Doplnění vybavení pro neformální a celoživotní vzdělávání v SVČ.500 000 425 000 2023 2025 x x x Realizace ukončena NE
19 Základní umělecká škola Semily, příspěvková organizace Město Semily 00856087 Rekonstrukce sociálního zařízení v přízemí ZUŠ Semily čp. 148 Liberecký Semily Semily rekonstrukce sociálního zařízení 500 000 425 000 2023 2023 Realizováno
20 Základní umělecká škola Semily, příspěvková organizace Město Semily 00856087 Pořízení klavíru velikost 4, 160 cm Liberecký Semily Semily koupě klavíru 770 000 654 500 2024 2024 Plánováno
21 Základní umělecká škola Semily, příspěvková organizace Město Semily 00856087 Pořízení klavíru velikost 3, 190 cm Liberecký Semily Semily koupě klavíru 970 000 824 500 2024 2024 Plánováno
22 Základní umělecká škola Semily, příspěvková organizace Město Semily 00856087 Zabezpečení školy čp. 148 a 146 Liberecký Semily Semily zabezpečení školy 800 000 680 000 2024 2024 Plánováno
23 Základní umělecká škola Semily, příspěvková organizace Město Semily 00856087 Úprava prostor KC GOLF pro potřeby hudebního oboru ZUŠ, studijní zaměření sborový 

zpěv
Liberecký Semily Semily úpravy prostor KC GOLF pro potřeby ZUŠ 4 000 000 3 400 000 2024 2024 x x Plánováno NE

28 Základní umělecká škola Semily, příspěvková organizace Město Semily 00856087 Multimediální učebna Liberecký Semily Semily vybavení učebny pro všechny obory ZUŠ 500 000 425 000 2024 2025 Plánováno
29 Základní umělecká škola Semily, příspěvková organizace Město Semily 00856087 Rekonstrukce zahrady pro venkovní představení Liberecký Semily Semily rekontrukce zahrady pro venkovní představení 1 300 000 1 105 000 2024 2025 Plánováno NE
30 Základní umělecká škola Semily, příspěvková organizace Město Semily 00856087 Dům sborového zpěvu Liberecký Semily Semily Výstavba 50 000 000 42 500 000 2024 2025 Plánováno NE
31 Základní umělecká škola Lomnice nad Popelkou, příspěvková organizace Město Lomnice nad Popelkou 72742534 Modernizace a rozšíření vybavení školy hudebními nástroji Liberecký Semily Lomnice nad Popelkou Doplnění vybavení školy dle ŠVP. 4 000 000 3 400 000 2023 2026 x Plánováno NE
32 Základní umělecká škola Lomnice nad Popelkou, příspěvková organizace Město Lomnice nad Popelkou 72742534 Modernizace učebny hudební nauky Liberecký Semily Lomnice nad Popelkou Realizace potřebných stavebních zásahů, oprava sítí technické infrastruktury, doplnění digitálních technologií, nábytku a dalších pomůcek pro výuku. 2 000 000 1 700 000 2023 2027 x x x Plánováno NE
33 Základní umělecká škola Lomnice nad Popelkou, příspěvková organizace Město Lomnice nad Popelkou 72742534 Modernizace UČEBEN ZUŠ Liberecký Semily Lomnice nad Popelkou Realizace vestavby do podkroví a souvisejících stavebních úprav, oprava sítí technické infrastruktury (elektřina, voda, odpady, datové sítě) pro výtvarné obory ZUŠ. Součástí je doplnění digitálních technologií, nábytku a dalších pomůcek pro výuku všech oborů ZUŠ (hudební, výtvarný, taneční, literárně-dramatický).50 000 000 42 500 000 2024 2027 x x Zpracovaná PD ANO
34 Základní umělecká škola Lomnice nad Popelkou, příspěvková organizace Město Lomnice nad Popelkou 72742534 Modernizace víceúčelového sálu ZUŠ Liberecký Semily Lomnice nad Popelkou Realizace potřebných stavebních zásahů (včetně řešení akustiky prostoru), oprava sítí technické infrastruktury, doplnění digitálních technologií (audio a video, včetně scénického osvětlení), nábytku a dalších pomůcek (včetně zastínění). Smyslem je vytvoření kvalitního zázemí pro účinkující a diváky. 6 000 000 5 100 000 2024 2030 x x Plánováno NE
35 Základní umělecká škola Lomnice nad Popelkou, příspěvková organizace Město Lomnice nad Popelkou 72742534 Oprava vnějšího pláště ZUŠ Liberecký Semily Lomnice nad Popelkou Realizace potřebných stavebních zásahů - vodorovné izolace proti zemní vlhkosti, oprava výplní otvorů, oprava omítky.18 000 000 15 300 000 2025 2033 x x Zpracovaná PD NE
36 Základní umělecká škola Lomnice nad Popelkou, příspěvková organizace Město Lomnice nad Popelkou 72742534 Modernizace učeben ZUŠ 2 Liberecký Semily Lomnice nad Popelkou Realizace stavebních úprav, oprava sítí technické infrastruktury (elektřina, voda, odpady, datové sítě). Týká se hudebního, tanečního a literárně-dramatického oboru ZUŠ. Součástí je doplnění digitálních technologií, nábytku a dalších pomůcek pro výuku.50 000 000 42 500 000 2027 2020 X PD se zpracovává NE

Pozn. 
Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)
Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení) Název projektu Obec realizace Obsah projektu Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
stručný popis, např. zpracovaná PD, 
zajištěné výkupy, výber dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

Číslo 
řádku

Stav připravenosti projektu k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název)

Typ projektu 2)

s vazbou na podporovanou oblastIČ organizace celkové výdaje 
projektu

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Kraj realizace Obec s rozšířenou 
působností - 

realizace

Schváleno ŘV MAP SEMILSKO 27.11.2023


		2024-01-30T14:20:33+0100
	Mgr. Josef Šimek




